1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
Дьаhал

	от «__» __________   2017 г.

	№

	О проведении аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений, в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Ленск»

В целях реализации органами местного самоуправления МО «Город Ленск» полномочий по осуществлению прав собственника в отношении муниципального имущества, руководствуясь Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»; Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО «Город Ленск», утвержденным городским Советом депутатов МО «Город Ленск» от 15.05.2015 г. № 18-8:
[bookmark: _GoBack]1. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений, на право заключения договора аренды муниципального имущества, расположенного по адресу: Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Победы, д. 65 «а» (здание строительных машин ) общей площадью – 1 122,4 кв.м;;
2. Утвердить аукционную документацию по передаче в аренду муниципального имущества согласно приложению к распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	                                      А.А. Хорунов

image1.jpeg